

## Rachunek zysków i strat

sporządzony na dzień 31.12.2016 r.  
(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Przychody i koszty za rok	
		bieżący	ubiegły
1	2	3	4
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>14 928 765,52</b>	<b>15 080 092,38</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00	175 953,55
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 015 401,29	14 733 860,89
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-155 649,03	226 906,39
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	10 893,73	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	58 119,53	119 325,10
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>15 523 184,24</b>	<b>14 598 223,29</b>
I.	Amortyzacja	4 898 487,65	4 088 067,12
II.	Zużycie materiałów i energii	2 525 286,50	2 191 259,97
III.	Usługi obce	1 145 593,65	1 092 528,93
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 680 220,54	2 053 599,72
	- podatek akcyzowy	0,00	210 505,50
V.	Wynagrodzenia	4 092 259,06	4 018 301,19
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 038 604,02	1 023 256,14
	- emerytalne	383 475,68	376 754,96
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	142 732,82	131 210,22
VIII.	Wartość sprzedanych materiałów i towarów	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-594 418,72</b>	<b>481 869,09</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>866 389,04</b>	<b>851 056,27</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	702 339,08	454 929,53
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	82 663,14	
IV.	Inne przychody operacyjne	81 386,82	396 126,74
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>234 215,54</b>	<b>508 751,40</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	32 254,85	71 605,51
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	116 434,09	199 838,24
III.	Inne koszty operacyjne	85 526,60	237 307,65
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>37 754,78</b>	<b>824 173,96</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>239 915,38</b>	<b>100 850,57</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	37 093,60	100 850,57
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów niefinansowych, w tym:	202 821,78	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>104 669,87</b>	<b>36 583,32</b>
I.	Odsetki, w tym:	104 669,87	36 546,68
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	36,64
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>173 000,29</b>	<b>888 441,21</b>
<b>L.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>64 419,00</b>	<b>153 788,00</b>
<b>M.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>-81 793,76</b>	<b>0,00</b>
<b>N.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>190 375,05</b>	<b>734 653,21</b>